



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 759 409
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DAHLSVEGEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Haugsbrotet 33 5211 OS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole-Vidar Skaathun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	337 071	741 964
Annen driftskostnad		289 784	306 861
Sum kostnader		626 855	1 048 825
Driftsresultat		-626 855	-1 048 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	1 146 012	7 046 111
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	32 407	43 563
Annen renteinntekt		71	303
Annen finansinntekt		1 023	138 813
Sum finansinntekter		1 179 513	7 228 791
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	279 912	339 932
Annen rentekostnad		537 860	605 710
Sum finanskostnader		817 773	945 642
Netto finans		361 741	6 283 148
Ordinært resultat før skattekostnad		-265 114	5 234 323
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-56 950	1 012 965
Ordinært resultat etter skattekostnad		-208 164	4 221 358
Årsresultat		-208 164	4 221 358
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-208 164	4 221 358
Totalresultat		-208 164	4 221 358
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 370 990	3 392 223
Avsatt til annen egenkapital			829 135
Overført fra annen egenkapital		-2 579 154	
Sum overføringer og disponeringer		-208 164	4 221 358



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	30 197 632	30 197 632
Investeringer i tilknyttet selskap	4	400 000	400 000
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Sum finansielle anleggsmidler		30 597 632	30 597 632
Sum anleggsmidler		30 597 632	30 597 632
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	862 409	841 616
Konsernfordringer		2 024 552	7 865 552
Sum fordringer		2 886 961	8 707 168
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		523 977	559 077
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		523 977	559 077
Sum omløpsmidler		3 410 937	9 266 245
SUM EIENDELER		34 008 569	39 863 877
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital	6	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 773 393	7 352 548
Sum opptjent egenkapital		4 773 393	7 352 548
Sum egenkapital	8	5 773 393	8 352 548
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	376 551	433 501
Sum avsetninger for forpliktelser		376 551	433 501
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån		14 500 000	16 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	9	14 500 000	16 000 000
Sum langsiktig gjeld		14 876 551	16 433 501
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			12 866
Betalbar skatt	5		1 080 019
Skyldig offentlige avgifter		19 677	20 180
Utbytte		150 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	13 084 595	13 498 968
Annen kortsiktig gjeld		104 354	465 795
Sum kortsiktig gjeld		13 358 625	15 077 828
Sum gjeld		28 235 176	31 511 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 008 569	39 863 877



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	87 684 778	106 631 131
Annen driftsinntekt		494 063	536 696
Sum inntekter		88 178 841	107 167 828
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 995 612	-421 806
Varekostnad		34 346 784	43 072 252
Lønnskostnad	5	29 071 595	32 447 058
Avskrivninger	9	4 386 752	3 994 461
Annen driftskostnad	5, 12	18 787 664	20 299 574
Sum kostnader		88 588 407	99 391 540
Driftsresultat		-409 566	7 776 288
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 642	18 963
Annen finansinntekt		198 664	206 849
Sum finansinntekter		203 306	225 811
Annen rentekostnad		1 456 076	1 376 341
Annen finanskostnad		372 602	129 111
Sum finanskostnader		1 828 678	1 505 451
Netto finans	11	-1 625 372	-1 279 639
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 034 938	6 496 648
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-420 467	1 455 577
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 614 470	5 041 071
Årsresultat	7	-1 614 470	5 041 071
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 614 470	5 041 071



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-1 614 470	5 041 071
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 370 990	3 392 223
Avsatt til annen egenkapital			1 648 848
Overført fra annen egenkapital		-3 985 461	
Sum overføringer og disponeringer		-1 614 470	5 041 071



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		324 520	213 961
Andre rettigheter	9		100 106
Utsatt skattefordel	10		
Sum immaterielle eiendeler	9	324 520	314 067
Varige driftsmidler			
Fast eiendom		31 086 998	30 939 881
Maskiner og anlegg		10 878 248	10 278 885
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 003 201	3 215 278
Sum varige driftsmidler	8, 9	45 968 447	44 434 044
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 8		
Investeringer i aksjer og andeler		416 700	416 700
Andre langsiktige fordringer			4 814
Sum finansielle anleggsmidler		416 700	421 514
Sum anleggsmidler		46 709 667	45 169 626
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 8	13 249 538	15 027 455
Fordringer			
Kundefordringer	8	5 823 717	5 000 178
Andre kortsiktige fordringer	10	1 595 287	2 200 843
Konsernfordringer			1
Sum fordringer		7 419 004	7 201 022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 409 104	7 916 879
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 409 104	7 916 879



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		25 077 646	30 145 356
SUM EIENDELER		71 787 314	75 314 982
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 784 012	18 769 471
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		14 784 011	18 769 471
Sum egenkapital	7	15 784 011	19 769 471
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	4 858 233	4 981 952
Sum avsetninger for forpliktelser		4 858 233	4 981 952
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	31 183 794	32 656 883
Øvrig langsiktig gjeld		136 667	282 037
Sum annen langsiktig gjeld		31 320 461	32 938 920
Sum langsiktig gjeld		36 178 695	37 920 872
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 074 501	2 745 581
Leverandørgjeld		3 741 665	4 661 380
Betalbar skatt	10	4 242	1 641 702
Skyldig offentlige avgifter		3 299 402	3 821 082
Utbytte		150 000	
Kortsiktig konserngjeld		-1	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		4 554 799	4 754 894
Sum kortsiktig gjeld		19 824 608	17 624 638
Sum gjeld		56 003 302	55 545 510
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 787 313	75 314 981



Dahlsvegen Holding AS

Kontantstrømoppstilling 2020

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12			01.01 - 31.12	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-265 114	5 234 323	Resultat før skattekostnad	-2 034 936	6 496 648
-1 080 019	-234 628	Periodens betalte skatt	-1 641 702	-1 419 600
0	0	Ordinære avskrivninger	4 386 752	3 994 461
-12 866	-241	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	34 663	4 150 689
-382 734	182 784	Endring i andre tidsavgrensningsposter	189 581	-1 078 045
-1 740 733	5 182 238	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	934 358	12 144 153
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	199 067	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 130 671	-4 295 982
0	131 787	Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	0	131 787
0	131 787	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 931 604	-4 164 195
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	16 000 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	32 938 920
-1 500 000	-17 578 445	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 618 459	-25 985 178
5 426 627	-719 123	Endring i konsernmellomværende	0	0
0	4	Netto endring i kassekreditt	5 328 920	-4 963 592
-2 220 990	-3 742 223	Utbetalinger av utbytte	-2 220 990	-3 742 223
1 705 637	-6 039 787	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 489 471	-1 752 073
-35 096	-725 762	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 507 775	6 227 885
559 077	1 284 843	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	7 916 879	1 688 998
523 977	559 076	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	4 409 104	7 916 879



Årsrapport

2020

Dahlsvegen Holding AS

Selskap- og konsernregnskap

(Org.nr. 991 759 409)

Penneo Dokumentnøkkel: SEUP3-CUT12-V813-DVGPX-CKLM7-N25ND



Dahlsvegen Holding AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

Selskapets virksomhet

Selskapets virksomhet er investering i aksjer. Virksomheten ligger i Os kommune.

Dahlsvegen Holding AS er morselskap med aktivitet via datterselskap som driver produksjon og salg av vinduer og dører, samt utleie av eiendom. Virksomhetene ligger i Magnor, Bergen og Os.

Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Selskapets resultat for 2020 viser et underskudd på kr -208 164 mot et overskudd på kr 4 221 358 for 2019. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 var på kr 5 923 393, som utgjør en egenkapitalandel på 17 %.

For konsernet var sum driftsinntekter for 2020 kr 88 178 841 mot kr 107 167 828 i 2019. Resultatet endte med et underskudd på kr -1 614 470 mot et overskudd på kr 5 041 071 i fjor. Egenkapitalen for konsernet var pr. 31.12.2020 på kr 15 784 011, som utgjør en egenkapitalandel på 22 %. Konsernets driftsmidler var pr. 31.12.2020 på kr 45 968 447 mot kr 44 434 044 i 2019. Selskapet hadde negativ kontantstrøm i 2020. Den likviditetsmessige stillingen var tilfredsstillende gjennom året.

Konsernets driftsselskap H-Vinduet Magnor AS driver i hovedsak med produksjon og salg av vinduer og dører, samt annen tilhørende virksomhet. Produksjonen skjer på fabrikken på Magnor, mens salgsvirksomheten skjer på Krokeide. Virksomheten er i sterk konkurranse med nasjonale og internasjonale aktører. Arbeidet i markedet er et viktig fokusområde. Selskapet har i 2020 etablert regionskontor i Rogaland og Drammen.

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskap og årsberetning har selskapet oppnådd et positivt resultat for 2021. Det forventes at den positive utvikling skal fortsette.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for regnskapsåret 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter for sikring, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Hoveddelen av konsernets salg er rettet mot flere aktører innenfor byggevarebransjen. Konsernet har av den grunn begrenset sårbarhet for frafall av enkeltkunder.

Selskapet har i deler av året hatt en rentebytteavtale som omfatter hele den langsiktige gjelden i morselskapet. Det foretas løpende vurdering om det skal foretas ytterligere sikring mot svingninger



i rentenivået.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anes å være middels. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av salgskontrakter.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Konsernet finansieres ved bankinnskudd, kassekreditt og langsiktige lån i kredittinstitusjoner. Konsernets størrelse på bankinnskudd, samt tilgang på likviditet gjennom kassekreditt gjør at styret ikke ser behov for å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 2,3 % i 2020. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Driftsselskapet i konsernet er tilsluttet bedriftshelsetjenesten og samarbeider godt med denne om oppfølging av HMS-arbeidet. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av to menn. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Totalt i konsernet er det 53 ansatte hvorav 51 menn og 2 kvinner. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Ytre miljø



Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Forhold som påvirker det ytre miljø er transport til og fra fabrikken, samt avgasser fra egne biler og trucker. Konsernet tilstreber for å redusere forhold som påvirker ytre miljø. Selskapet arbeider mot å bli sertifisert Miljøfyrtårn i 2022, noe forsinket grunnet korona-situasjonen.

Andre forhold

Etter det styret kjenner til har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for selskapets eller konsernets stilling og resultat.

Disponering av resultat

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Tilleggsutbytte	2 220 990
Avsatt til utbytte	150 000
Overført fra annen egenkapital	-3 985 461
Sum disponeringer	-1 614 471

Bergen , 27.08.2021
Styret i Dahlsvegen Holding AS

Ståle Raa
styreleder

Ole-Vidar Skaathun
styremedlem/daglig leder

Penneo DokumentID: SEUP3-CUT12-V813-DVGPX-CKLM7-N25ND



Dahlsvegen Holding AS

Resultatregnskap - mor/konsern

Morselskap		Note	Konsern	
2020	2019		2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	3	87 684 778	106 631 131
0	0		494 063	536 696
<u>0</u>	<u>0</u>		88 178 841	107 167 828
0	0		34 346 784	43 072 252
0	0		1 995 612	-421 806
337 071	741 964	5	29 071 595	32 447 058
0	0	9	4 386 752	3 994 461
289 784	306 861	5, 12	18 787 664	20 299 574
<u>626 855</u>	<u>1 048 825</u>		88 588 407	99 391 540
<u>-626 855</u>	<u>-1 048 825</u>		-409 566	7 776 288
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
1 146 012	7 046 111		0	0
32 407	43 563		0	0
71	303		4 642	18 963
1 023	138 813		198 664	206 849
279 912	339 932		0	0
537 860	605 710		1 456 076	1 376 341
0	0		372 602	129 111
<u>361 741</u>	<u>6 283 148</u>	11	-1 625 372	-1 279 639
<u>-265 114</u>	<u>5 234 323</u>		-2 034 938	6 496 648
Ordinært resultat før skatt				
-56 950	1 012 965	10	-420 467	1 455 577
<u>-208 164</u>	<u>4 221 358</u>		-1 614 470	5 041 071
<u>-208 164</u>	<u>4 221 358</u>	7	-1 614 470	5 041 071
Årsresultat				
150 000	0		150 000	0
2 220 990	3 392 223		2 220 990	3 392 223
0	829 135		0	1 648 848
2 579 154	0		3 985 461	0
<u>-208 164</u>	<u>4 221 358</u>		-1 614 470	5 041 071
Sum disponert				

Penneo Dokumentnr: SEUP3-CUT12-V813-DVGPX-CKLM7-NZ5ND

**Dahlsvegen Holding AS**

Balanse pr. 31.12.

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
0	0		324 520	213 961
0	0	9	0	100 106
<u>0</u>	<u>0</u>	9	<u>324 520</u>	<u>314 067</u>
Varige driftsmidler				
0	0		31 086 998	30 939 881
0	0		10 878 248	10 278 885
0	0		4 003 201	3 215 278
<u>0</u>	<u>0</u>	8, 9	<u>45 968 447</u>	<u>44 434 044</u>
Finansielle anleggsmidler				
30 197 632	30 197 632	4, 8	0	0
400 000	400 000		416 700	416 700
0	0		0	4 814
<u>30 597 632</u>	<u>30 597 632</u>		<u>416 700</u>	<u>421 514</u>
<u>30 597 632</u>	<u>30 597 632</u>		<u>46 709 667</u>	<u>45 169 626</u>
OMLØPSMIDLER				
0	0	2, 8	13 249 538	15 027 455
Fordringer				
0	0	8	5 823 717	5 000 178
862 409	841 616	10	1 595 287	2 200 843
2 024 552	7 865 552		0	1
<u>2 886 961</u>	<u>8 707 168</u>		<u>7 419 004</u>	<u>7 201 022</u>
523 977	559 077		4 409 104	7 916 879
<u>3 410 937</u>	<u>9 266 245</u>		<u>25 077 646</u>	<u>30 145 356</u>
<u>34 008 569</u>	<u>39 863 877</u>		<u>71 787 314</u>	<u>75 314 982</u>

Penneo Dokumentnrøkke: SEUP3-CUT12-V813-DVGPX-CKLM7-N25ND



Dahlsvegen Holding AS

Balanse pr. 31.12.

Morselskap		Note	Konsern	
2020	2019		2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
1 000 000	1 000 000	6	1 000 000	1 000 000
<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Aksjekapital				
Sum innskutt egenkapital				
Opptjent egenkapital				
4 773 393	7 352 548		14 784 012	18 769 471
<u>4 773 393</u>	<u>7 352 548</u>		<u>14 784 011</u>	<u>18 769 471</u>
Annen egenkapital				
Sum opptjent egenkapital				
<u>5 773 393</u>	<u>8 352 548</u>	7	<u>15 784 011</u>	<u>19 769 471</u>
Sum egenkapital				
GJELD				
Avsetning for forpliktelser				
376 551	433 501	10	4 858 233	4 981 952
<u>376 551</u>	<u>433 501</u>		<u>4 858 233</u>	<u>4 981 952</u>
Utsatt skatt				
Sum avsetning for forpliktelser				
Annen langsiktig gjeld				
14 500 000	16 000 000	8	31 183 794	32 656 883
0	0		136 667	282 037
<u>14 500 000</u>	<u>16 000 000</u>	<u>31 320 461</u>	<u>32 938 920</u>	
Gjeld til kredittinstitusjoner				
Øvrig langsiktig gjeld				
Sum annen langsiktig gjeld				
Kortsiktig gjeld				
0	0	8	8 074 501	2 745 581
0	12 866		3 741 665	4 661 380
0	1 080 019	10	4 242	1 641 702
19 677	20 180		3 299 402	3 821 082
150 000	0		150 000	0
13 084 595	13 498 968		-1	0
104 354	465 795		4 554 799	4 754 894
<u>13 358 625</u>	<u>15 077 828</u>	<u>19 824 608</u>	<u>17 624 638</u>	
Sum kortsiktig gjeld				
<u>28 235 176</u>	<u>31 511 329</u>	<u>56 003 302</u>	<u>55 545 510</u>	
Sum gjeld				
<u>34 008 569</u>	<u>39 863 877</u>	<u>71 787 313</u>	<u>75 314 981</u>	
SUM EGENKAP. OG GJELD				

Bergen , 27.08.2021
Styret i Dahlsvegen Holding AS

Ståle Raa
styreleder

Ole-Vidar Skaathun
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnr: SEUP3-CUT12-V813-DVGPK-CKLM7-N25ND



Dahlsvegen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Dahlsvegen Holding AS og datterselskapene H-Vinduet Magnor AS, Magnor Eiendom AS og Krokeidevegen 6 AS. Konsernregnskapet viser konsernets resultat og økonomiske stilling når selskapene betraktes som én regnskapsmessig enhet. Alle transaksjoner og mellomværender mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.



Dahlsvegen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Varebeholdninger

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskap består av periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Pensjonsforpliktelser

Premie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres løpende som del av selskapets lønnskostnader.

Kostnader knyttet til AFP-ordning for de ansatte blir også kostnadsført løpende. I utgangspunktet er AFP en ytelsesbasert flerforetaksordning innenfor LO/NHO-ordningen der forpliktelsene skulle vært balanseført, men da det ikke foreligger tilstrekkelig med opplysninger til å kunne beregne nødvendig avsetning er ordningen innregnet i regnskapet som en innskuddsordning.

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Investeringer i døtre og andre foretak

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen viser den samlede kontantstrømmen fordelt på operasjonell aktivitet, investerings- og finansieringsaktiviteter. Oppstillingen viser de enkelte aktivitetenes virkning på likviditetsbeholdningen. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i tråd med den indirekte metoden.

Note 2 Varer

Konsernets varelager består av følgende:

	31.12.2020	31.12.2019
Råvarer	6 678 086	6 662 398
Varer under tilvirkning	947 630	2 799 293
Ferdigvarer	5 623 822	5 565 770
Totalt	13 249 538	15 027 461

Det er per 31.12 gjort en ukuransavsetning på kr 15 000.



Dahlsvegen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 3 Salgsinntekter

Fordeling geografisk marked for konsernets dør- og vindusproduksjon:

Pr. geografisk marked	2020	2019
Norge	87 574 575	106 115 693
Europa	110 203	515 438
Sum	87 684 778	106 631 131

Note 4 Investeringer i datterselskap, tilknyttet selskap og andre foretak

Morselskap

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap og tilknyttede selskap.

	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Res siste årsregnskap	EK siste årsregnskap	Bokført verdi
H-Vinduet Magnor AS	Magnor	100 %	- 2 668 080	23 612 726	
Magnor Eiendom AS	Magnor	100 %	2 171 983	2 893 008	
Krokeidevegen 6 AS	Fana	100 %	389 281	2 500 000	
Os Hus AS	Os	25 %	-792 000*	184 000*	400 000

Konsern

I tillegg til selskapene i morselskapet, eier konsernet følgende aksjeposter:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmeandel	EK siste årsregnskap	Res siste årsregnskap	Bokført verdi
H-Gruppen AS	Florø	12 %	203 000*	17 000*	16 700

* Hentet fra innleverte årsregnskap for regnskapsåret 2019



Dahlsvegen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	281 600	632 476
Arbeidsgiveravgift	55 471	109 488
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	337 071	741 964

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1

Konsern

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	23 631 035	25 292 218
Arbeidsgiveravgift	3 047 717	3 404 341
Pensjonskostnader	1 451 584	1 457 710
Andre ytelser	941 259	2 084 693
Innleie av personell	0	208 095
Sum	29 071 595	32 447 057

Gjennomsnittlig antall årsverk: 58

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	774 931	0
Annen godtgjørelse	540 423	

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv. Det foreligger ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger eller lignende til daglig leder, styreleder og styret for øvrig.

Det er ikke gitt lån til sikkerhetsstillelse til aksjonær, ledende ansatte eller andre nærstående parter. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte.

Pensjonsforpliktelser

Datterselskapet H-Vinduet Magnor AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 40 000 ekskl. mva for morselskapet og kr 176 000 ekskl. mva for konsernet. Honorar for andre tjenester utgjør kr 66 000 ekskl. mva for morselskapet og kr 161 400 ekskl. mva for konsernet.



Dahlsvegen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Dahlsvegen Holding AS består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	100	1 000 000
Sum	10 000		1 000 000

Aksjonærer	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ole-Vidar Skaathun	10 000	100,0	100,0
Sum	10 000	100,0	100,0

Note 7 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 000 000	7 352 548	8 352 548
Årets resultat		- 208 164	-208 164
Utbytte		150 000	150 000
Tilleggsutbytte		2 220 990	2 220 990
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 000 000	4 773 394	5 773 393

Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 000 000	18 769 471	19 769 471
Årets resultat		-1 614 470	-1 614 470
Utbytte		150 000	150 000
Tilleggsutbytte		2 220 990	2 220 990
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 000 000	14 784 011	15 784 011

**Dahlsvegen Holding AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 8 Pantstillelser og garantier

	<i>Morselskap</i>	<i>Konsern</i>
Pantesikret gjeld:	2020	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	0	8 074 501
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	14 500 000	31 183 794
Sum gjeld sikret med pant	14 500 000	39 258 296
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):		
Varelager (panterett pålydende kr 30 mill)	0	13 249 538
Varige driftsmidler (panteretter pålydende kr 82 mill)	0	46 292 967
Kundefordringer (panterett pålydende kr 30 mill)	0	5 823 717
Aksjer (panteretter pålydende kr 60 mill)	30 197 632	
Sum pantsatte eiendeler	30 197 632	65 366 222

Varebeholdning, kundefordringer og driftsmidler i datterselskaper er også stilt som sikkerhet for gjeld i morselskapet.

Datterselskapet H-Vinduet Magnor AS har en innvilget kassekreditt på kr 15 mill. Videre har dette selskapet en bankgaranti for skattetrekkmidler på kr 1,4 mill.

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt	2020	2019
Samlede langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Penneo Dokumentnr: SEUP3-CUT12-V813-DVGPX-CKLM7-N25ND

**Dahlsvegen Holding AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 9 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**Konsern**

	Fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, transportmidler og utstyr	Forskning og utvikling	Andre rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	47 567 677	28 786 091	6 371 752	1 073 900	389 300	84 188 720
Tilgang i året	1 099 747	2 991 497	1 911 289	128 138	0	6 130 671
Avgang i året	0	0	-199 067	0	0	-199 067
Anskaffelseskost pr. 31.12	48 667 424	31 777 588	8 083 974	1 202 038	389 300	90 120 324
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	-16 627 796	-18 518 003	-3 156 474	-849 139	-289 194	-39 440 606
Ordinære avskrivninger	-952 631	-2 381 337	-924 299	-28 379	-100 106	-4 386 752
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-17 580 427	-20 899 340	-4 080 773	-877 518	-389 300	-43 827 358
Netto bokført verdi pr. 31.12	31 086 998	10 878 248	4 003 201	324 520	0	46 292 967
Lineære avskrivninger	0-100 år	3-20 år	3-10 år	5 år		

Oversikt over fremtidig minimumsleie til balanseførte leieavtaler:

Fremtidig minimumsleie med forfall	Nominell	Nåverdi
Innen 1 år	488 939	473 794
2 til 8 år	2 526 187	2 294 155
Verdi av fremtidig minimumsleie	3 015 126	2 767 949

Det eksisterer rett til forlenget leie etter minimumsperioden med betydelig redusert leie.

Penneo Dokumentnr: SEUP3-CUT12-V813-DVGPK-CKLM7-N25ND

**Dahlsvegen Holding AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 10 Skatt*Morselskap*

Årets skattekostnad	2020	2019
<i>Resultatført skatt på ordinært resultat:</i>		
Betalbar skatt	0	1 080 019
Endring i utsatt skatt	-56 950	-67 054
Skattekostnad ordinært resultat	-56 950	1 012 965

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-252 123	-361 770
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	252 123	1 441 789
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 080 019

<i>Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:</i>	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	1 217 079	1 352 310	135 231
Gevinst- og tapskonto	494 517	618 147	123 630
Grunnlag utsatt skatt	1 711 596	1 970 457	258 861
Utsatt skatt pr. 31.12.	376 551	433 501	-56 949

Konsern

Årets skattekostnad	2020	2019
<i>Resultatført skatt på ordinært resultat:</i>		
Betalbar skatt	4 299	1 641 702
Koronatiltak	-301 047	0
Endring i utsatt skatt	-123 719	-186 125
Skattekostnad ordinært resultat	-420 467	1 455 577

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	4 299	1 641 702
Koronatiltak	-301 047	0
Sum betalbar skatt i balansen	-296 748	1 641 702

<i>Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:</i>	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	6 437 711	6 548 459	110 748
Omløpsmidler	-15 000	-262 378	-247 378
Avsetninger m.v.	-700 000	-700 000	0
Gevinst- og tapskonto	715 917	894 899	178 982
Grunnlag utsatt skatt	6 438 628	6 480 980	42 352
Utsatt skatt midlertidige forskjeller 22 %	1 416 498	1 425 816	9 317
Utsatt skatt merverdier fra tidligere oppkjøp	3 441 735	3 556 135	114 400
Utsatt skatt pr. 31.12.	4 858 233	4 981 951	123 717

Penneo Dokumentnr: SEUP3-CUT12-V813-DVGPX-CKLM7-N25ND



Dahlsvegen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 11 Finansielle markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har deler av året hatt en rentebytteavtale som omfatter hele den langsiktige gjelden i morselskapet. Dette innebærer at de sikrer seg mot svingninger i rentenivået.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.

På de største utenlandske leverandørene foretar selskapet innkjøp i NOK. De låser dermed prisen og leverandøren tar da valutarisikoen.

Konsernet har i 2020 hatt et netto valutatap på kr 175 979.

Note 12 Vesentlig ikke balanseførte leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler	Årlig leie	Avtalens utløp
Tomt, bygning og annen fast eiendom	4 147 384	Ved oppsigelse
Biler	414 984	1-3 år
Sum	4 562 368	

Note 13 Fordringer og gjeld til konsernselskap

Morselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Fordringer	31.12.2020	31.12.2019
Årets mottatte konsernbidrag og utbytte	1 146 012	7 046 111
Andre kortsiktige fordringer	878 540	819 441
Sum fordringer	2 024 552	7 865 552

Gjeld	31.12.2020	31.12.2019
Annen kortsiktig gjeld	13 084 595	13 498 968
Sum gjeld	13 084 595	13 498 968

Avkastning på konsernfordringer og -gjeld i regnskapsåret	31.12.2020
Renteinntekter fra konsernselskaper	32 407
Rentekostnader til konsernselskaper	279 912

Selskapet har stilt pant i aksjer i datterselskap samt eiendom for lån bokført i datterselskap.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ole-Vidar Skaathun

Daglig leder/ Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-871756

IP: 217.173.xxx.xxx

2021-08-30 05:39:05Z



Ståle Raa

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1085430

IP: 62.101.xxx.xxx

2021-08-30 12:37:25Z



Penneo Dokumentnøkkel: SEUP3-CUT12-V8I13-DVGPX-CKLM7-N25ND

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 55 32 11 66
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Dahlsvegen Holding AS
